
TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentalarımızın adres değişikliklerini değişikliğin karar, tescil ve 
ilanından  on gün önce, ticaret unvanlarını etkileyen değişikliklerini ise 
değişiklik yapıldıktan sonraki otuz gün içerisinde Birliğimize dilekçe ile 
bildirmeleri  gerekmektedir. Başvuruların süresi içerisinde yapılmaması halinde 
ise Bakanlıkça 1618 sayılı kanunun 27/A-2 maddesince 2023 yılı için belirlenen 
10.546 TL para cezası uygulanır.
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Doğu Marmara Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Trekking Turizm’in sahibi 

İsmail Şahinbaş’ın kıymetli babası BAKİ ŞAHİNBAŞ’IN vefatını üzülerek öğrendik.

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BU HAFTA

BALKAN TANITIM GEZİSİ
“Balkan Tanıtım Gezisi” özel yayınımızda; 
benzersiz doğal güzellikleri, kadim geçmişi 
ve tarihi dokusuyla son dönemin en çok 
tercih edilen rotalarından Kosova,Karadağ ve 
Arnavutluk’u keşfe çıkıyoruz.
Doğa ve Macera Turizmi İhtisas Başkanımız 
Mikail Köroğlu’nun sunumu ve Zafer 
Coşkun’un görüntüleri ile hazırlanan “Balkan 
Tanıtım Gezisi” programı, TÜRSAB TV’de.
Programı izlemek için; 
https://www.youtube.com/
watch?v=dpy38FadjgQ

UGANDA TANITIM GEZİSİ
Dünyada insan eli değmemiş nadir doğal 
yaşam alanlarına sahip olan Uganda TÜRSAB 
TV ekranlarında.
“Uganda Tanıtım Gezisi” ile filleri, timsahları, 
aslanları ve gorilleri ile vahşi doğanın merkezi 
Uganda’da keşfe çıkıyoruz.
TÜRSAB Medya ve İletişim Direktörü Serkan 
Tahmaz’ın sunumu ile hazırlanan “Uganda 
Tanıtım Gezisi” programı, 24 Ekim 2023 Salı 
günü saat 14.00’te TÜRSAB TV’de.

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda, seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınıyor.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz ‘İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku’, 26 Ekim Perşembe günü saat 
14.00’te TÜRSAB TV’de.
TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube 
kanalımız üzerinden canlı olarak 
izleyebilirsiniz. http://youtube.com/tursabtv 

GEÇEN HAFTA

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkanı N. İlham 
Seyyale ve Özgür Ildır Öksüz’ün sunumlarıyla 
yayınlanan ‘Kültür Keşifleri’ programımızın 17 
Ekim tarihli yeni bölümünde, İstanbul’un en 
eski yerleşim yerlerinden, üç imparatorluğa 
ev sahipliği yapmış ve Unesco Geçiçi Dünya 
Mirasları listesinde yer alan Zeyrek Koruma 
Alanı ve Haliç Surlarını TÜRSAB Fatih Bölge 
Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan ile 
keşfettik.
Programımızı izlemek için; 
https://www.youtube.com/
watch?v=u41CzlbRXNc

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızın 19 Ekim 2023 tarihli yeni 
bölümünde; konutların turizm amaçlı 
kullanılması ve yapay zekanın turizme etkileri 
konusu ele alındı. 
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=RdDfmOSc6l8 

TURİZM YATIRIM FORUMU (TIF), BU YIL KASIM AYINDA
3. KEZ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Türkiye Turizm Yatırımları Derneği (TTYD) tarafından 2020 yılından beri düzenlenen TIF - Turizm 
Yatırım Forumu bu yıl 3. kez gerçekleştirilecek.

Turizm ekosistemindeki büyük paydaşları bir araya getiren, bölgenin turizm yatırımları açısından 
tek B2B platformu olan ve turizm endüstrisinin en etkili düşünce liderlerini bir araya getiren 

TIF2023, 29 Kasım 2023 tarihinde Raffles İstanbul’da düzenlenecek. 
Etkinlik kaydı, TIF resmi web sitesi https://www.tif.com.tr/ adresinden yapılacak. 

16-23 EKİM 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 114

TÜRSAB – AMADEUS İŞ BİRLİĞİ İLE TEMEL DÜZEY VE
İLERİ DÜZEY GDS EĞİTİMİ VERİLECEK

TÜRSAB – AMADEUS iş birliği ile biletleme departmanına dahil olmak isteyen seyahat acentası 
personeli için yeni iş gücüne yönelik temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir. 
Eğitimler 30-31 Ekim ve 1 Kasım 2023 tarihlerinde Temel Düzey ve 27-28-29 Kasım 2023 

tarihlerinde İleri Düzey olmak üzere TÜRSAB Genel Merkez binasında gerçekleştirilecektir. 
Eğitime katılım kontenjanı sınırlı olup, başvurular https://akademi.tursab.org.tr adresi üzerinden 

alınacaktır. Değerlendirme sonrası eğitime katılmaya hak kazanan adaylara bilgilendirme 
yapılacaktır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-amadeus-is-birligi-ile-duzenlenen-
gds-egitimi-hakkinda-duyuru

TÜRSAB AKADEMİ - SABRE İŞ BİRLİĞİ İLE TEMEL DÜZEY VE
İLERİ DÜZEY GDS EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

TÜRSAB – SABRE iş birliği ile biletleme eğitimi almak isteyen seyahat acentası çalışanları için 
yeni iş gücüne yönelik temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir.

Eğitimler 24-25-26-27 Ekim 2023 tarihlerinde Temel Düzey ve 7-8 Kasım 2023 tarihlerinde 
İleri Düzey olmak üzere İstanbul TÜRSAB Genel Merkez binasında gerçekleştirilecektir. 

Eğitime katılım kontenjanı sınırlı olup, başvurular https://akademi.tursab.org.tr adresi 
üzerinden alınacaktır. Değerlendirme sonucu eğitime katılmaya hak kazanan adaylara katılım 

bilgileri iletilecektir.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-akademi-sabre-is-birligi-ile-

duzenlenen-gds-egitimi-hakkinda-duyuru-1

İÇ TURİZM İHTİSAS BAŞKANLIĞI TANIŞMA TOPLANTISINDA
YENİ DÖNEMDE YAPILACAK ÇALIŞMALAR GÖRÜŞÜLDÜ

TÜRSAB İç Turizm İhtisas Başkanlığı’nın ilk aylık toplantısı, İç Turizm İhtisas Başkanı
Mert Vardar ve İhtisas Başkan Yardımcısı İsmail Sucu’nun katılımıyla

TÜRSAB Genel Merkezimizde hibrit olarak gerçekleştirildi.
Söz konusu toplantıda; yeni dönemde yapılması planlanan çalışmalar,

tavsiye hizmet bedeli talep ve önerileri ele alındı.

HAVAYOLU BİLET SATIŞ VE IATA İHTİSAS BAŞKANLIĞI
AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜRSAB Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanlığı’nın aylık toplantısı 20 Ekim 2023 
tarihinde TÜRSAB Genel Merkezimizde hibrit olarak gerçekleştirildi.

TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, TÜRSAB Başkan Başdanışmanı ve Havayolu 
Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanı Numan Olcar, İhtisas Başkan Yardımcıları Aziz Ciga,

Feza Buket Durmuş ve İhtisas üyelerinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda;
havayolları ile ilgili genel değerlendirmeler ve karşılıklı istişareler yapıldı.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI,
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 17 Ekim Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız
Firuz B. Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve

Başkan Başdanışmanlarımızın katılımıyla Genel Merkezimizde gerçekleşti.

ENDONEZYA BALİ TANITIM GEZİSİ,
27 KASIM - 3 ARALIK TARİHLERİNE ERTELENDİ

23 - 29 Ekim 2023 tarihleri arasında TÜRSAB, Endonezya İstanbul Başkonsolosluğu ve
ASİTA (Endonezya Tur ve Seyahat Acentaları Birliği) iş birliği ile gerçekleştirilmesi

planlanan “Endonezya Bali Tanıtım Gezisi” etkinliğimiz; 27 Kasım - 3 Aralık 2023 tarihleri
arasında yapılmak üzere ertelendi.

TÜRSAB HEYETİMİZ VE İŞKUR, GÜNEY MARMARA BÖLGE TEMSİL 
KURULUMUZDA TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

TÜRSAB Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuzda Güney Marmara BTK Başkanımız Murat 
Saraçoğlu, BTK Yönetim Kurulu Üyeleri, İnsan Kaynakları Direktörümüz ve TÜRSAB Akademi 

Müdürümüzden oluşan TÜRSAB Heyetimiz ile birlikte İŞKUR Bursa İl Müdürlüğü Yetkilileriyle bir 
toplantı gerçekleştirildi.

Gerçekleşen toplantı kapsamında, İŞKUR’un seyahat acentalarımız için istihdam kolaylaştırmaya 
yönelik yeni dönem projeleri hakkında istişarelerde bulunulurken, üyelerimiz ve personellerine 

verilecek eğitimlerin planlaması tamamlandı.

GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLEN BARSELONA 
TANITIM ETKİNLİĞİ’NDE BARSELONA’NIN TURİSTİK 

DESTİNASYONLARI TANITILDI
Barselona Destinasyon Tanıtım Etkinliği, Birliğimizin ev sahipliğinde, Barselona Turizm Ofisi iş 

birliği ile 18 Ekim Çarşamba günü Genel Merkezimizde gerçekleştirildi. 
Söz konusu etkinliğe; Barselona Turizm Kurulu Tanıtım Direktörü Mateo Asensio, Barselona 

Turizm Kurulu Tanıtım Uzmanı Maria Parrilla ile TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Talip Aldemir, 
Başkan Başdanışmanımız Numan Olcar, Genel Sekreterimiz Timur Alp Bayrak, Kurumsal İlişkiler 
Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı, Türk Hava Yolları yetkilileri, seyahat acentası temsilcileri 

ve basın mensupları katılım gösterdi.
Etkinlikte Barselona’nın turizm potansiyeli, ünlü sanat eserleri, müzeleri, şehrin mimari yapısı ve 

turistik destinasyonları video gösterimi ve sunumlarla tanıtıldı.

KOCAELİ KÖRFEZ BELEDİYE BAŞKANI ŞENER SÖĞÜT, YÖNETİM 
KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA’YI ZİYARET ETTİ
Kocaeli Körfez Belediye Başkanı Şener Söğüt ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Firuz Bağlıkaya’yı ziyaret ederek görüşme gerçekleştirdi.
Söz konusu görüşmede bölge turizmi için yapılabilecek çalışmalar hakkında fikir alışverişi yapıldı.

BİRLİĞİMİZ, GÜNEY AFRİKA & KWAZULU-NATAL DESTİNASYON 
TANITIM ETKİNLİĞİNİ GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİRDİ

Güney Afrika & KwaZulu-Natal Destinasyon Tanıtım & B2B Etkinliği, Birliğimiz ev sahipliğinde, 
Güney Afrika Turizm Ofisi ve KwaZulu-Natal Ekonomik Kalkınma Ajansı Durban Direct Yetkilileri 

iş birliği ile 19 Ekim 2023 Perşembe günü Genel Merkezimizde gerçekleştirildi. 
Söz konusu etkinliğe; Güney Afrika Türkiye Büyükelçiliği Ataşesi/İkinci Sekreter Keletso 

Charity Rabohale, TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Başkan Başdanışmanımız 
Numan Olcar ile KwaZulu-Natal Ekonomik Kalkınma, Turizm ve Çevre İşleri Departmanı 

Ticaret, Sektör ve Turizm Geliştirme Hizmetleri Genel Müdür Vekili Fikiswa Pupuma’nın yanı 
sıra TÜRSAB Genel Sekreterimiz Timur Alp Bayrak ve beraberindeki heyetimiz, Güney Afrika 

Turizm Ofisi Yetkilileri, Gauteng Turizm Yetkilileri, Dube Tradeport Yetkilileri, seyahat acentası 
temsilcileri ve basın mensupları katılım gösterdi.

Etkinlikte yapılan video gösterimi ve sunumlarla Güney Afrika’nın eşsiz Safari deneyimi, 
Blood River Kültür Mirası Alanı ve Umhlanga Deniz Feneri gibi zengin bir yerel kültür mirası 
olan KwaZulu-Natal bölgesinin turizm potansiyeli, turistik plajları ve lezzet durakları, safari 

etkinlikleri ve turistik alanları tanıtıldı.

TÜRSAB BAŞKAN YARDIMCIMIZ HASAN EKER, 
İSTANBUL TURİZM BULUŞMASI’NA KATILARAK 

AÇILIŞ KONUŞMASI GERÇEKLEŞTİRDİ
TÜRSAB Başkan Yardımcımız Hasan Eker, İstanbul Turizm Platformu tarafından Artistanbul 

Feshane’de düzenlenen İstanbul Turizm Buluşması’na katılarak açılış konuşması gerçekleştirdi.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul Turizm Platformu Direktörü 
Dr. Şengül Altan Arslan, TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği 

(TTYD) Başkanı Oya Narin ve İstanbul Rehberler Odası Başkanı Hüseyin Özgür Özaltun’un 
da açılış konuşmacısı olduğu etkinlikte TÜRSAB Hukuk Başdanışmanımız İlker Ünsever ve 

TURSAV Genel Müdürü Çetin Gürcün de yer aldı.
Söz konusu buluşmada sektörün sorunları ve çözüm önerileri ele alındı.

TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru

WTM – WORLD TRAVEL MARKET LONDRA FUARI TURİZM 
PROFESYONELLERİNİ AYNI ÇATI ALTINDA BULUŞTURACAK

Birliğimiz, 6 – 8 Kasım 2023 tarihleri arasında Excel Londra Uluslararası Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek olan WTM – World Travel Market Londra Fuarı’na katılım sağlayacak, 

450 m2 büyüklüğündeki N8-300 numaralı stantta yer alacaktır.

TÜRSAB Londra Fuar Standı genel kullanım alanları tüm seyahat acentalarımızın ücretsiz kullanımına 
açıktır. Ayrıca 32 üye stant alanı mevcut olup katılım ücreti stant lokasyonunun yerine göre 6000 
GBP-10.000 GBP arasında değişmektedir. TÜRSAB çatısı altında stantla katılmak isteyen her bir 

üyemize, 4 m2’lik bir alan tahsis edilecek olup, aşağıdaki hizmetler fiyata dahil olacaktır;
•  Yer kirası  • İki adet fuar giriş kartı • Özel stant konstrüksiyonu içinde 1 masa,1 banko, 4’lü oturma grubu, 

1 adet 32” Ekran, kilitli dolap ve priz • İnternet
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/wtm-london-fuari-hakkinda-duyuru-1
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TÜRSAB AKADEMİ - TRAVELPORT İŞ BİRLİĞİ İLE DÜZENLENEN 
GDS EĞİTİMİ HAKKINDA DUYURU

TÜRSAB – Travelport iş birliği ile seyahat acentası çalışanlarına yeni iş gücüne yönelik 
temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir. Eğitimin ilk kısmı 13-14-15 Kasım 2023 

(Temel Düzey), ikinci kısmı ise 29-30-31 Ocak 2024 (İleri Düzey) tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleştirilecektir. Eğitime katılım kontenjanı sınırlı olup, başvurular https://akademi.tursab.

org.tr adresi üzerinden alınacaktır. Değerlendirme sonucu eğitime katılmaya hak kazanan 
adaylara katılım bilgileri iletilecektir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-akademi-travelport-is-birligi-ile-
duzenlenen-gds-egitimi-hakkinda-duyuru-1 

TOPKAPI SARAYI VE DOLMABAHÇE SARAYI’NIN
29 EKİM’DE ÜCRETSİZ OLACAĞI DUYURULDU

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik Ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı 
tarafından Birliğimize iletilen ekli resmi yazıya göre; 

100. Yıl kutlamaları kapsamında, Topkapı Sarayı ile Dolmabahçe Sarayı’nın tüm bölümleri, 
29 Ekim 2023 Pazar günü Saat 09.00’dan 19.23’e kadar T.C. Kimlik kartını gösteren tüm yerli 

ziyaretçiler tarafından ücretsiz olarak ziyaret edilebilecektir.

KOLOMBİYA BÜYÜKELÇİLİK HEYETİ VE TÜRSAB HEYETİMİZ, 
AKŞAM YEMEĞİNDE BİR ARAYA GELDİ

Kolombiya Büyükelçilik Heyeti ve TÜRSAB Heyetimiz, 17 Ekim 2023 tarihinde akşam yemeğinde 
bir araya geldi.

Söz konusu yemeğe; Kolombiya Türkiye Büyükelçisi Julio Aníbal Riaño ve TÜRSAB Yönetim 
Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya’nın yanı sıra Kolombiya Elçi Müsteşar Rafael Quintero, 

Kolombiya Türkiye Büyükelçiliği Ekonomi Ataşesi Nicolás Covaria, ProColombia Turizm Başkan 
Yardımcısı Giberto Salcedo, ProColombia Kıdemli Turizm Temsilcisi Valeria Bucheli, ProColombia 

Türkiye Temsilcisi Marcela Monroy, Kolombiya havayolu şirketleri Avianca ve Wingo yetkilileri, 
Kolombiya Havalimanları Opain Bogotá ve Sacsa Cartagena yetkilileri, TÜRSAB Başkan 

Yardımcımız Hasan Eker, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Talip Aldemir, Yıldırım Taş ve Erol Türk, 
Bilgi Teknolojileri, Medya ve İletişim Grup Başkanımız Mesut Kanat, Kurumsal İlişkiler Grup 

Başkanımız Nergis Büyükkınacı katılım gösterdi.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA, 
SEYAHAT ACENTASI TEMSİLCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Sultanahmet ve Fatih bölgesinde faaliyet 
gösteren seyahat acentalarının temsilcileri ile bu sabah kahvaltı organizasyonu eşliğinde 

düzenlenen toplantıda bir araya geldi.
Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan’ın ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya; 
Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, BTK Başkanlarımız ve İhtisas 

Başkanlarımızın yanı sıra 100’ün üzerinde seyahat acentası temsilcisi katılım gösterdi.
Bölgesel sıkıntıların ve çözüm önerilerinin dile getildiği toplantıda konuşma yapan Bağlıkaya; 

konutların turizm amaçlı kiralanması, Galataport-Sultanahmet arasına yapılacak tramway 
projesi, TÜRSAB’ın yerel yönetimlerle birlikte gerçekleştireceği projeler, info gezileri gibi 

konularda seyahat acentası temsilcilerini bilgilendirdi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
Anadolu Ajansı’na verdiği röportajda vize 

sorunu ve konutların turizm amaçlı kullanımı 
gibi turizm gündeminin önemli konularına dair 

değerlendirmelerde bulundu. Bağlıkaya,
“Bizim turistik amaçlı kullanımların yasaklanması 

noktasında talebimiz yok. Sadece kayıt ve kontrol 
altına alınmasının zorunlu olduğunu
ifade ediyoruz.” şeklinde konuştu.

Bağlıkaya’nın açıklamaları basında geniş yer aldı.

“KONUTLARIN 
TURİSTİK AMAÇLI 

KULLANIMLARINDA 
YASAK DEĞİL

KONTROL İSTİYORUZ”

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
 https://www.youtube.com/watch?v=RdDfmOSc6l8 
 https://www.youtube.com/watch?v=dpy38FadjgQ
https://www.youtube.com/watch?v=u41CzlbRXNc

